CÂMARA DE VEREADORES DA CIDADE DO PAULISTA
C A S A  D E  T O R R E S  G A L V Ã O

Paulista, 21 de março de 2024.

OFÍCIO DF Nº 012/2024

Assunto:  Encaminha a Prestação de Contas do Presidente da Mesa Diretora do Poder

Legislativo - Exercício de 2023.

Senhor Presidente:

Encaminho, por meio do sistema informatizado e-TCEPE, à apreciação desse

Conselho, a Prestação de Contas Anual do Presidente da Mesa Diretora da Câmara de

Vereadores da Cidade do Paulista, relativa ao exercício de 2023.

Sendo o que se apresenta para o momento, coloco-me à disposição para

esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários, reiterando protestos de estima e

respeito.

Atenciosamente,

Edson de Araújo Pinto

Presidente

CPF: 830.342.504-87

A sua Excelência o Senhor

Conselheiro Valdecir Fernandes Pascoal

Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

RECIFE-PE

Praça João XXIII, s/n – Centro – Paulista/PE - Fones: (81) 3433-0586 / 0205 / 0861 – CEP.:

53401-370 – Centro – Paulista/PE, CNPJ 08.800.047/0001-41 – e-mail: camarapaulista@msn.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 D

E
 A

R
A

U
JO

 PIN
T

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 741c7b51-9998-4b35-b8e5-e8df6e34e940